
序

号 

姓

名 

性

别 
班级 学号 

民

族 

政治 

面貌 

担任 

职务 

获得奖学金、 

荣誉称号情况 

历年综合 

测评名次 
竞赛获奖情况 

英语、 

计算机

水平 

1 张琦 女 

生物科学

（师范）

203 

2009110213 汉族 中共党员 心理委员 

2020-2021学年度：一等奖

学金、丽洋奖学金、国家

励志奖学金、校三好学

生、校优秀共青团员 

2021-2022学年度：一等奖

学金、国家励志奖学金、

校优秀学生干部、校优秀

共青团员 

2022-2023学年度：一等奖

学金、国家奖学金、省三

好学生、校三好学生、院

优秀学生干部 

2020-2021学年度：

7/149 

2021-2022学年度：

6/138 

2022-2023学年度：

1/137 

2021-2022学年： 

1.南通大学第十三届挑战杯金奖  

2.2022年南通大学“互联网＋”大学

生创新创业大赛二等奖 

2022-2023学年： 

1.第八届全国大学生生命科学竞赛

“国家三等奖” 

2.第十八届“挑战杯”全国大学生课

外学术科技作品竞赛“黑科技”专项

江苏省选拔赛行星奖 

3.第十二届“挑战杯”江苏省大学生

创业计划竞赛铜奖 

4.第十三届全国大学生电子商务“创

新、创意及创业”挑战赛南通大学校

内选拔赛一等奖 

5.2023年南通大学“互联网+”大学生

创新创业大赛一等奖 

英语国家

六级 

计算机国

家二级 



2 
张丽

婷 
女 

生物科学

（师范）

202班 

2009110177 汉族 中共党员 

曾任院 

团委副书

记 

2020-2021学年度：一等奖

学金 

2021-2022学年度：一等奖

学金、优秀学生干部、优

秀共青团员 

2022-2023学年度：二等奖

学金、三好学生、优秀共

青团员 

2020-2021学年度：

7/149 

2021-2022学年度：

5/139 

2022-2023学年度：

8/137 

无 

英语国家

六级 

计算机省

二级 

3 
汤熠

辉 
男 

生物师范

202 
2009110182 汉族 中共党员 无 

2020-2021学年度：二等奖

学金、三好学生 

2021-2022学年度：一等奖

学金、优秀共青团员、优

秀学生会工作人员 

2022-2023学年度：一等奖

学金、三好学生、优秀共

青团员、优秀学生会干部 

2023-2024学年度：“瑞华

杯”大学生年度人物 

2020-2021学年度: 

18/149 

2021-2022学年度：

1/138 

2022-2023学年度：

4/137 

全国大学生生命科学竞赛江苏省二等

奖， 

“挑战杯”黑科技专项赛江苏省二等

奖， 

大学生创新创业训练计划项目省级立

项 

“互联网+”创新创业大赛校级二等奖

等 

英语国家

六级 

计算机国

家二级 



4 
潘梦

星 
女 

生物师范

202 
2009110164 汉族 

中共预备

党员 
无 

2020-2021学年度：一等奖

学金、三好学生标兵 

2021-2022学年度：一等奖

学金、优秀学生干部 

2022-2023学年度：一等奖

学金、三好学生 

2020-2021学年度：

2/149 

2021-2022学年度：

6/138 

2022-2023学年度：

5/137 

全国大学生英语 

竞赛三等奖 

英语国家

六级 

计算机省

二级 

5 
郑钰

倩 
女 

生物科学

（师范）

203 

2009110214 汉族 共青团员 无 

2020-2021学年度：一等奖

学金、三好学生、优秀共

青团； 

2021-2022学年度：二等奖

学金； 

2022-2023年度：三等奖学

金 

2020-2021学年度：

4/149；2021-2022

学年度：19/138 ； 

2022-2023学年度：

36/137 

无 

英语国家

六级 

计算机省

二级 

6 
许妮

娜 
女 

生物科学

（师范）

203 

2009110209 汉族 共青团员 无 

2020-2021学年度：二等奖

学金 三好学生 

2021-2022学年度 二等奖

学金 三好学生 

2022-2023学年度 三等奖

学金 

2020-2021学年度：

15/149 

2021-2022学年度：

12/138 

2022-2023学年度：

25/137 

无 

英语国家

六级 

计算机省

一级 



7 
姚珂

莹 
女 

生物师范

203班 
2009110211 汉族 共青团员 无 

2020-2021学年度：二等奖

学金、三好学生 

2021-2022学年度：二等奖

学金、三好学生 2022-

2023学年度：二等奖学金 

2020-2021学年度：

20/149 

2021-2022学年度：

8/138 

2022-2023学年度：

14/137 

无 

英语国家

六级 

计算机国

家二级 

8 
蔡欣

源 
女 

生物科学

（师范）

203 

2009110187 汉族 共青团员 无 

2020-2021学年度：一等奖

学金、三好学生标兵  

2021-2022学年度：二等奖

学金、三好学生、优秀志

愿者   

2021-2022学年度：二等奖

学金、三好学生 

2020-2021学年度：

5/149 

2021-2022学年度：

9/138 

2022-2023学年度：

13/137 

2020-2021学年度：生科院科拓大赛一

等奖、南通市剧本创作大赛二等奖  

2022-2023学年度：南通大学师范生基

本功大赛三等奖 

英语国家

六级 



9 
浦人

云 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110238 汉族 中共党员 学习委员 

2020-2021学年度： 

南通大学校一等奖学金； 

南通大学校三好学生标

兵； 

南通大学生命科学学院自

管会优秀干事； 

2021-2022学年度： 

南通市级三好学生； 

南通大学校一等奖学金； 

南通大学校三好学生； 

南通大学校优秀红十字干

部； 

南通大学校优秀共青团

员； 

南通大学生命科学学院优

秀学生干部； 

南通大学生命科学学院学

风建设先进个人； 

2022-2023学年度： 

南通大学校一等奖学金； 

南通大学校三好学生； 

2022-2023学年年度江苏省

省级“优秀学生干部”； 

2022年度南通大学优秀共

青团员。 

2020-2021学年度：

3/149 

2021-2022学年度：

2/138 

2022-2023学年度：

7/137 

2020-2021学年 

首届“外教社·词达人杯”全国大学

生英语词汇能力大赛江苏赛区二等

奖； 

2021-2022学年 

1.第二届“外教社·词达人杯”江苏

省大学生英语词汇大赛本科大学英语

组三等奖； 

2.南通大学生命科学学院英语风采大

赛三等奖。 

英语国家

六级 



10 
姚梦

含 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110247 汉族 
中共预备

党员 

学生会副

主席 

宣传委员 

2020-2021学年度：二等奖

学金、校团委融媒体中心

优秀记者 

2021-2022学年度：三等奖

学金、校优秀共青团员、

校团委融媒体中心优秀编

辑 

2022-2023学年度：一等奖

学金、三好学生、校优秀

共青团员、校优秀学生会

干部 

2020-2021学年度：

17/149 

2021-2022学年度：

22/138 

2022-2023学年度：

6/137 

2020-2021学年度：大创项目校级立

项、校辩论赛季军 

2021-2022学年度：大创项目省级立

项、校辩论赛冠军、 

2022-2023学年度：1.2022 "外研

社·国才杯" 全国英语阅读大赛校级

初赛三等奖 2.院主题征文活动二等奖 

英语国家

六级 

计算机国

家二级 

11 
张茜

瑜 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110249 汉族 
中共预备

党员 
组织委员 

2020-2021学年度：一等奖

学金、优秀共青团员 

2021-2022学年度：二等奖

学金、三好学生、优秀学

生干部 

2022-2023学年度：二等奖

学金 

2020-2021学年度：

1/149 

2021-2022学年度：

16/138 

2022-2023学年度：

16/137 

全国大学生英语竞赛三等奖 

英语国家

六级 

计算机国

家二级 



12 
史一

杰 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110242 汉族 共青团员 

副班长 

曾任宣传

部部长 

2020-2021学年度：三等奖

学金 

2021-2022学年度：三等奖

学金、优秀学生干部、优

秀共青团员 

2022-2023年度：二等奖学

金、三好学生 

2020-2021学年度：

29/149 

2021-2022学年度：

22/138 

2022-2023学年度：

16/137 

无 
英语国家

六级 

13 
沈嘉

云 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110239 汉族 共青团员 无 

2020-2021年度：二等奖学

金、三好学生 

2021-2022年度：一等奖学

金、三好学生标兵 

2022-2023年度：二等奖学

金、三好学生 

2020-2021学年度：

8/149 

2021-2022学年度：

3/138 

2022-2023学年度：

11/137 

2020-2021学年：南通大学“一封家

书”三等奖、南通大学生命科学学院

种子画比赛三等奖； 

2021-2022学年：全国大学生“金斯瑞

杯”生化歌曲大赛三等奖、院级“勋

章·筑梦九天”征文二等奖 

英语国家

六级 

全国计算

机二级 



14 
沈欣

怡 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110240 汉族 共青团员 无 

2020-2021年度：三等奖学

金、优秀志愿者 

2021-2022年度：一等奖学

金、三好学生标兵 

2022-2024年度：二等奖学

金、三好学生 

2020-2021学年度：

49/149 

2021-2022学年度：

4/138 

2022-2023学年度：

17/137 

2023年 5月获南通大学师范生教学基

本功大赛三等奖 

2022年 3月获第五届全国大学生“金

斯瑞杯”生物化学歌曲大赛三等奖 

2022年 6月获第八届 LSCAT江苏省笔

译大赛本科组二等奖 

英语国家

六级 

15 
葛雅

庭 
女 

生物科学

（师范）

204班 

2009110002 汉族 共青团员 团支书 

2020-2021 学年度：校二

等奖学金、优秀学生干部 

2021-2022 学年度：校三

等奖学金、优秀学生干

部、校心理协会优秀干部 

2022-2023 学年度：校三

等奖学金、优秀共青团

员、优秀志愿者 

2020-2021学年度：

5/149 

2021-2022学年度：

42/138 

2022-2023学年度：

42/137 

  
英语国家

六级 



16 韩翔 女 
生物技术

201 
2009110005 汉族 共青团员 

南通大学 

大学生科

学技术协

会副主席 

2020-2021学年度：二等奖

学金、三好学生； 

2021-2022学年度：三等奖

学金； 

2022-2023学年度：国家励

志奖学金、二等奖学金、

三好学生 

2020-2021学年度：

6/60 

2021-2022学年度：

14/60 

2022-2023学年度：

4/58 

2022年大学生生命科学竞赛江苏省省

三等奖； 

2021年互联网+院赛第三名 

英语国家

六级 

17 孔蒂 女 
生物技术

202 
2009110048 彝族 共青团员 心理委员 

2020-2021学年获优秀学生

一等奖学金、“三好学生

标兵”荣誉称号； 

2021-2022学年获优秀学生

一等奖学金、“优秀学生

干部”荣誉称号； 

2022-2023学年获优秀学生

二等奖学金、“三好学

生”荣誉称号。 

2020-2021年度：

2/69        2021-

2022年度：3/60 

2022-2023年度：

7/58 

无 

英语国家

六级、计

算机全国

二级 



18 
罗世

娴 
女 

生物技术

202 
2009110050 白族 共青团员 无 

2020-2021学年度：二等奖

学金 

2021-2022学年度：一等奖

学金、三好学生 

2022-2023学年度：一等奖

学金、三好学生标兵、优

秀干部 

2020-2021学年度：

7/69 

2021-2022学年度：

2/60 

2022-2023学年度：

2/58 

无 

英语国家

六级 

计算机国

家二级 

19 杨梦 女 
生物技术

202 
2009110062 汉族 中共党员 无 

2020~2021年度：一等奖学

金、三好学生 

2021~2022年度：一等奖学

金、三好学生标兵、方氏

奖学金、南通市级三好学

生 

2022~2023年度：二等奖学

金、三好学生、院优秀共

青团员标兵 

2020~2021年度：

3/69 

2021~2022年度：

1/60 

2022~2023年度：

7/58 

无 

英语国家

六级 

计算机省

二级 

 


